
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 220, de 28 agosto de  2002 
 
 
 
 
 

O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, por delegação de 
competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 1998e, 
  

CONSIDERANDO, o que consta dos Processos Nºs. 52710.2605/2002-19 
e 527102286/2002-25, resolve: 

  
Art 1º. DESIGNAR, MARFISA QUEIROZ AZZI, Agente Administrativa, 

Classe “A”, Padrão III, matricula SIAPEcad Nº. 90944, ZEDEQUIAS MORAIS FERREIRA, 
Tecnico em Contabilidade, Classe “A”, Padrão III, matricula SIAPEcad Nº. 90936 e JOAO 
PASSOS DE MACEDO, Tecnico em Contabilidade, Classe “A”, Padrão III, matricula 
SIAPEcad Nº. 90929, para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de 
Sindicância encarregada de apurar os fatos relacionados nos processos supramencionados. 

  
Art 2º. ESTABELECER, o prazo de trinta dias para apresentação do 

relatório conclusivo, de acordo com o art 145, Parágrafo Único da Lei Nº. 8.112/90. 
 

Art 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
          FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


